

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 059706

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Medicine Lodge KS

| | | | | | | | |
|---------------------------|---------------------------------|---|------------------|-----------------------------------|---------------------|-----------------|------------|
| DATE <u>12/09/12</u> | SEC <u>23</u> | TWP <u>30s</u> | RANGE <u>19w</u> | CAELED OUT | ON LOCATION | JOB START | JOB FINISH |
| LEASE <u>Crowe</u> | WELL # <u>4-23</u> | LOCATION <u>1607 183 North to Rd W,</u> | | | COUNTY <u>Clava</u> | STATE <u>KS</u> | |
| OLD OR (NEW) (Circle one) | 2 west to T, 1/4 mile West into | | | 120 th 9 th | | | |

CONTRACTOR Beredco OWNER Berexco

| | |
|--|------------------------|
| TYPE OF JOB <u>Production</u> | |
| HOLE SIZE <u>7 7/8</u> | T.D. <u>5280</u> |
| CASING SIZE <u>5 1/2</u> | DEPTH <u>5277</u> |
| TUBING SIZE | DEPTH |
| DRILL PIPE | DEPTH |
| TOOL | DEPTH |
| PRES. MAX <u>1700</u> | MINIMUM |
| MEAS. LINE | SHOE JOINT <u>43.5</u> |
| CEMENT LEFT IN CSG. <u>43.5</u> | |
| PERFS. | |
| DISPLACEMENT <u>12 G. Kilo Frd. H₂O</u> | |

CEMENT
AMOUNT ORDERED: 110 sx 65.35:16% Gel + 1/4#
Floreal, 175sx Class A ASC + 1/4# Kalscal 4.5%
FL-160

| | | |
|--|---------------|------------------------|
| COMMON | @ | |
| POZMIX | @ | |
| GEL | @ | |
| CHLORIDE | @ | |
| ASC Class A | 175sx @ 20.90 | 3657.50 |
| Alkal. High Lat. Type - Class A. 115sx | @ 16.50 | 1815.00 |
| Kalscal | 1050lb @ .98 | 1029.00 |
| Fl-160 | 821kg @ 18.90 | 1549.80 |
| Floreal | 281kg @ 2.99 | 85.16 |
| | @ | |
| | @ | |
| | @ | |
| | @ | |
| HANDLING <u>349.33 x 41</u> | @ 2.48 | 866.33 |
| MILEAGE <u>14.94 / 2.60 / 50</u> | | 1942.20 |
| | | TOTAL <u>10,016.89</u> |

EQUIPMENT

| | | |
|------------|---|---|
| PUMP TRUCK | CEMENTER <u>Orion Thorsch</u> | 1 |
| #360/302 | HELPER <u>Sk. Heard</u> | 3 |
| BULK TRUCK | | |
| #356/290 | DRIVER <u>James Bovin / David Felio</u> | 3 |
| BULK TRUCK | | |
| # | DRIVER | |

REMARKS:

Berex Plug / Plug held

SERVICE

| | |
|--------------------------|---------------|
| DEPTH OF JOB <u>5280</u> | |
| PUMP TRUCK CHARGE | 3099.25 |
| EXTRA FOOTAGE | @ |
| MILEAGE <u>.50</u> | @ 7.70 385.00 |
| MANIFOLD | @ |
| | @ |
| | @ |
| TOTAL <u>3484.25</u> | |

CHARGE TO: Berexco

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

| | | |
|-----------------|---------|-------------------|
| <u>5 1/2</u> | | |
| AFH Float Slab | 1 @ 232 | 232 |
| Latch down Plug | 1 @ 184 | 184 |
| Centrifuge | 12 @ 37 | 444 |
| Basket | 1 @ 178 | 178 |
| | @ | |
| | | TOTAL <u>1038</u> |

To: Allied Oil & Gas Services, LLC
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME [Signature]

SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (if Any) 601.98

TOTAL CHARGES 14,539.14

DISCOUNT 24% 3489.40 IF PAID IN 30 DAYS

(NET) 11,049.74